# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4247

**Auteur(s) :** Guillaume de Montaigu [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1192

**Lieu d'émission :** Montaigu-les-Bois

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Montaigu, chevalier, donne une terre sise à Montaigu en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luserne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luserne, n° XXIX, p. 26.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam futuri quam presentes quod ego Willelmus de Monte Acuto, miles, dedi Deo et abbatie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis ibidem Deo servientibus, in perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et parentum meorum, quandam masuram terre apud Montem Acutum masuram scilicet Eelent La Rose de qua eadem Eelent reddebat michi V solidos Andegavensium ad festum omnium sanctorum et III panes Cenomannensium, et III gallinas ad natale Domini et II panes Andegavensium et XX ova ad Pascha de rewardis. Dedi autem prefatis canonicis masuram illam et quidquid in ea habebam libere et quiete perpetuo possidendum sicut decet elemosinam. Quod vero, ut in posterum debite firmitatis robur optineat, presentis carte et sigilli mei munimine curavi confirmare. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M C nonagesimo II, apud Montem Acutum in domo mea, presentibus his : Theobaldo de Mesnil Vineman, Ricardo de Chamrepus, presbiteris, Radulfo de Dragavilla canonico de Lucerna, Willelmo de Thevilla, milite, Radulfo Burel de Cerences, Radulfo Mercenario et pluribus aliis.